Memorando 06/2018 COMISSÃO ELEITORAL/CAMPUS JOÃO PESSOA

Em, 30 de abril de 2018.

À: DIREÇÃO GERAL

Assunto: RESERVA DO GINASIO COBERTO II.

Senhor(a) Diretor(a),

Solicitamos de Vossa Senhoria a reserva do ginásio coberto II

nos dias 02 e 03 de maio de 2018, para servir como seção eleitoral destinado

a instalação das urnas eletrônicas para escolha do Reitor e Diretor Geral do

campus João Pessoa. Este espaço ficará sob a responsabilidade da Comissão

Eleitoral do Campus João Pessoa até o final do pleito.

A consulta acontecerá no dia 03 de maio de 2018, no horário

das 08:00 horas e terminará às 20:00 horas. Portanto neste dia os trabalhos

devem ser prolongados até o final da apuração com previsão de encerramento

as 22:00 horas.

Estamos à disposição para dirimir quaisquer dúvidas.

Atenciosamente.

Walter Macêdo Lins Fialho
Presidente da Comissão Eleitoral do Campus João Pessoa

(83) 98749-0117, walter.fialho@ifpb.edu.br
IFPB - Campus João Pessoa